I N D E X.

Constantino à fratribus confirmatū
Imp. 50
Constantini Patricij ad Crusium E-
pist. 535
Constantinus Lascaris, grammaticā
scripsit 102
Constantini xerbi ad Crusium Epist.
536. 537
Contēplatio et Actio necessaria 451
in Conuiuio duo delectant 397
Corinthus à Turcis capta 324
corcutes Bajazitæ f. occisus 40
Cōrcyra c. 231
coronea c. 323
corona c. 323
coronæ deditio 18
corona ab Andrea Auria capta, à Ca-
rolo s. inanis Turcis relicta 63
corona à Turcis capta 32
cōs 232. 273
cosyra 530
Cral, Cralitza, Cralquati Sclauonica
uoces 50
craspula et uoracitas uitanda 479
creaturæ quomodo bonæ, sapientes,
ueraces, et c. 110
creta Ins. 207. 282
cretæ Ins. Docti. 537
cretensium Christianorum calumniæ
et uolentiam iudæos 281
cretensium lingua 99
cretensis Schola 537
cræso datum Oraculum 329
M. Crusius Barbarogræcā linguā pri-
mus in Germaniam introduxit 185
M. Crusij parentes 505. obitus eorum
506. γάμοι 496. filiola Pulche-
ria, 444. filius ei natus 462.
filiolus Theodosius mortuus
511. filiola Eudoxia obiit, 512.
cognomē 495. discipuli 498. præ-
lectiones 490. Epistola per Ger-
lach. Patriarchæ reddita 486. ad-
hortatio ad studiosam iuuentutem
493. descriptiones librorum 510.
occasio Constantinopolim scribē-
di 484. occasio prima τῆς ποιητικῆς
τῶν ἰστορικῶν γλωσσῆς 323. Græca
aliquot carmina 400
M. Crusij Epistola 425. 426. ad
Patriarcham 410. ad Ioan. Zygo.
441. ad Th. Zygom. 444. ad Sy-
meonē Dei ministrū 456. ad Th.
Zygom. 462. ad Alexandrinū p. ui-
tariū 468. ad Metroph. Berrhocæ
472. ad Metrophanem p. 475. ad
Leonhardum Mendonæ 479 ad
Hieragē M. Logothetam 481. ad

Methodium Melenici 482. ad Fr.
Portū 516. ad Fr. et Aem. Portos
518. 521. ad Gabriellū Philadelphie
523. 527. ad Em. Margunium 527.
ad Ioan. Chirurgum 527. ad Gabr.
Philadelph. 530. ad Meletiiū Cretē/
sem 531. ad Aem. portum 537
M. Crusij φιλολογία 410 425. 426.
457. 472. 475. 500. 510. 516.
Crusianum Imp. Constantini et Au-
gustæ Epitaphium 57
crux patienter ferenda 477
crux Hierosolymitana 235
S. crucis de fastigio templi Pammacri-
stæ delectio 168
cruces Rhodiæ 300
curcutes Bajazitæ f. frustra Imperiū
ambit 37
cyanæ Ins. 498
cydonia seu Canea 352
Cyprus 209
cypri expugnatio 182
cypri et aliarū insularū linguæ 209
cypriorū seruitus clementior quàm
antea 210
cypriæ foeminae generosæ, honestè
mori malūt, q̄ turpiter uiuere 234
cyrillus, Nicææ Metropolita 204
Cyrilli Niceni testimoniū de Steph.
Gerlachio 204
D.
Dagianus lacus 519
Damascus 234
damascus hodierna 296. capta 43
damasceni hypodiaconi liber, nomi-
ne θουοργος certis Dominicis et se-
stis diebus legitur 53
Daniel Ecklianus, Heluetius 233
Daniel furlanus 537
da sapienti ansam et sapientior erit
308
dauidis Regis Trapezuntij interitus
21.
dauidis Chytræi literæ Cōstantinopo-
lin 511
dedicatio templi τῶν ἁγίων ἀποστο-
λῶν 188
degradatio secularis et Ecclesiastica
200
deliberandum 396
δέλτοι 390
Demetrius Palæologus 59
demetrius et Thomas Palæologi fr.
Peloponnesij, Machometæ tribu-
tarij fiunt 17
demetrius Despota Spartæ deditio-
nem facit 18
demetrii Despotæ fortuna 19. 20.